
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIEGO DA COSTA RODRIGUES 09638744979  027 46.934.971/0001-00 3.733,33 2.870,00 Sim

2 EDIVALDO DOS S. LTDA  061 41.375.870/0001-22 3.733,33 2.870,50 Sim

3 SILVANA DA CONCEIÇÃO KAMPA EPP  002 04.260.727/0001-69 3.733,33 3.000,00 Sim

4 A D VAZ EIRELI  078 07.247.171/0001-69 3.733,33 3.199,00 Sim

5 NATIVA ARBORIZAÇÃO URBANA EIRELI  037 05.321.597/0001-90 3.733,33 3.585,00 Sim

6 N.J.DE OLIVEIRA & CIA LTDA-ME  020 15.514.471/0001-95 3.723,22 3.723,22 Sim

7 JOEL ONOFRE DA SILVA ME  050 26.164.268/0001-52 3.730,00 3.730,00 Sim

8 JR PODA E ROÇADA LTDA  015 18.391.116/0001-64 3.730,00 3.730,00 Não

9 D M FARIA LTDA  026 26.733.796/0001-85 3.733,33 3.733,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:05:09
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: Diária de serviço de poda de árvores, trituração e transporte de galhos, troncos e demais resíduos vegetais resultantes da 
poda da arborização urbana gerado nos municípios integrantes do Consorcio CIDES Vale do Ivaí, sendo Lunardelli, Lidianopolis, 
Jardim Alegre, Cruzmaltina e São João do Ivaí, conforme solicitação dos mesmos, devendo a vencedora disponibilizar para a 
execução dos serviços equipe com veículos e equipamentos necessários para a execução dos serviços, inclusive EPI's e ferramentas
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2.870,00 Valor Total: 287.000,00

Marca: DCR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIEGO DA COSTA RODRIGUES 09638744979  006 46.934.971/0001-00 1.490,00 799,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:05:09
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: Serviço de poda/corte de árvore de pequeno porte, incluído trituração e transporte de galhos, troncos e demais resíduos 
vegetais resultantes da poda a ser realizado nos municípios integrantes do Consorcio CIDES Vale do Ivaí, sendo Lunardelli, 
Lidianopolis, Jardim Alegre, Cruzmaltina e São João do Ivaí, conforme solicitação dos mesmos, devendo a vencedora disponibilizar 
para a execução dos serviços equipe com veículos e equipamentos necessários para a execução dos serviços, inclusive EPI's e 
ferramentas, por unidade
Quantidade: 50 Valor Unit.: 799,00 Valor Total: 39.950,00

Marca: DCR Modelo: 
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2 SILVANA DA CONCEIÇÃO KAMPA EPP  024 04.260.727/0001-69 1.490,00 800,00 Sim

3 NATIVA ARBORIZAÇÃO URBANA EIRELI  023 05.321.597/0001-90 1.490,00 998,00 Sim

4 N.J.DE OLIVEIRA & CIA LTDA-ME  012 15.514.471/0001-95 1.479,00 999,22 Sim

5 A D VAZ EIRELI  099 07.247.171/0001-69 1.490,00 1.189,00 Sim

6 EDIVALDO DOS S. LTDA  042 41.375.870/0001-22 1.490,00 1.190,00 Sim

7 JOEL ONOFRE DA SILVA ME  052 26.164.268/0001-52 1.485,00 1.485,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIEGO DA COSTA RODRIGUES 09638744979  078 46.934.971/0001-00 2.400,00 1.499,00 Sim

2 SILVANA DA CONCEIÇÃO KAMPA EPP  064 04.260.727/0001-69 2.400,00 1.500,00 Sim

3 N.J.DE OLIVEIRA & CIA LTDA-ME  049 15.514.471/0001-95 2.388,00 1.998,00 Sim

4 EDIVALDO DOS S. LTDA  051 41.375.870/0001-22 2.400,00 1.999,99 Sim

5 A D VAZ EIRELI  063 07.247.171/0001-69 2.400,00 2.299,51 Sim

6 NATIVA ARBORIZAÇÃO URBANA EIRELI  045 05.321.597/0001-90 2.400,00 2.375,00 Sim

7 JR PODA E ROÇADA LTDA  077 18.391.116/0001-64 2.399,00 2.399,00 Não

8 JOEL ONOFRE DA SILVA ME  028 26.164.268/0001-52 2.400,00 2.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:05:10
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: Serviço de poda/corte de árvore de médio porte, incluído trituração e transporte de galhos, troncos e demais resíduos 
vegetais resultantes da poda a ser realizado nos municípios integrantes do Consorcio CIDES Vale do Ivaí, sendo Lunardelli, 
Lidianopolis, Jardim Alegre, Cruzmaltina e São João do Ivaí, conforme solicitação dos mesmos, devendo a vencedora disponibilizar 
para a execução dos serviços equipe com veículos e equipamentos necessários para a execução dos serviços, inclusive EPI's e 
ferramentas, por unidade
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.499,00 Valor Total: 74.950,00

Marca: DCR Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:05:10
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: Serviço de poda/corte de árvore de grande porte, incluído trituração e transporte de galhos, troncos e demais resíduos 
vegetais resultantes da poda a ser realizado nos municípios integrantes do Consorcio CIDES Vale do Ivaí, sendo Lunardelli, 
Lidianopolis, Jardim Alegre, Cruzmaltina e São João do Ivaí, conforme solicitação dos mesmos, devendo a vencedora disponibilizar 
para a execução dos serviços equipe com veículos e equipamentos necessários para a execução dos serviços, inclusive EPI's e 
ferramentas, por unidade
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 125.000,00

Marca: Própria Modelo: Própria
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SILVANA DA CONCEIÇÃO KAMPA EPP  021 04.260.727/0001-69 4.886,67 2.500,00 Sim

2 DIEGO DA COSTA RODRIGUES 09638744979  031 46.934.971/0001-00 4.886,67 2.599,00 Sim

3 EDIVALDO DOS S. LTDA  099 41.375.870/0001-22 4.886,67 3.950,00 Sim

4 NATIVA ARBORIZAÇÃO URBANA EIRELI  077 05.321.597/0001-90 4.886,67 3.997,00 Sim

5 A D VAZ EIRELI  046 07.247.171/0001-69 4.886,67 4.496,90 Sim

6 N.J.DE OLIVEIRA & CIA LTDA-ME  058 15.514.471/0001-95 4.876,56 4.497,00 Sim

7 JOEL ONOFRE DA SILVA ME  023 26.164.268/0001-52 4.880,00 4.880,00 Sim

8 JR PODA E ROÇADA LTDA  076 18.391.116/0001-64 4.886,60 4.886,60 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIEGO DA COSTA RODRIGUES 09638744979  082 46.934.971/0001-00 2.250,00 1.999,00 Sim

2 SILVANA DA CONCEIÇÃO KAMPA EPP  064 04.260.727/0001-69 2.250,00 2.000,00 Sim

3 NATIVA ARBORIZAÇÃO URBANA EIRELI  056 05.321.597/0001-90 2.250,00 2.018,00 Sim

4 EDIVALDO DOS S. LTDA  045 41.375.870/0001-22 2.250,00 2.020,50 Sim

5 A D VAZ EIRELI  054 07.247.171/0001-69 2.250,00 2.086,50 Sim

6 N.J.DE OLIVEIRA & CIA LTDA-ME  053 15.514.471/0001-95 2.239,00 2.239,00 Sim

7 JOEL ONOFRE DA SILVA ME  073 26.164.268/0001-52 2.248,00 2.248,00 Sim

8 JR PODA E ROÇADA LTDA  038 18.391.116/0001-64 2.249,00 2.249,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:05:10
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: Diária de serviço de trituração e transporte de galhos, troncos e demais resíduos vegetais resultantes da poda da 
arborização urbana realizada por populares nos municípios integrantes do Consorcio CIDES Vale do Ivaí, sendo Lunardelli, 
Lidianopolis, Jardim Alegre, Cruzmaltina e São João do Ivaí, conforme solicitação dos mesmos, devendo a vencedora disponibilizar 
para a execução dos serviços equipe com veículos e equipamentos necessários para a execução dos serviços, inclusive EPI's e 
ferramentas
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1.999,00 Valor Total: 199.900,00

Marca: DCR Modelo: 
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